[2011]1063号），本公司所属韶关冶炼厂所占用的2,449.7亩土地被纳入“三旧”改造范围。因此，本公司将按政府要求，抓紧

实施韶关冶炼厂的异地搬迁升级改造。2011年度，韶关冶炼厂一系统主流程全面停产且不再恢复生产，部分员工与冶炼厂解

除劳动关系。至2014年6月30日止，停用的一系统固定资产的净值为403,925,036.10元，因停产异地升级改造安置员工支出

174,007,147.66元，其他支出9,653,127.22元，共计587,585,310.98元，已在报表项目“其他非流动资产”中列示。由于“三旧”改

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司 2014 年半年度报告全文

25

造地块之土地使用权主要为本公司之大股东广东省广晟资产经营有限公司所有（参见附注四、(二) (5)），其已于2011年12

月31日承诺，将对韶关冶炼厂因“三旧”改造停产及异地搬迁造成的损失在韶关冶炼厂地块进行“三旧”改造开发时予以补偿。

2、非公开发行股票事项

2014年1月8日公司第六届董事局第十九次会议审议通过关于公司非公开发行股票方案等议案。根据方案，公司计划2014

年非公开发行股票数量不超过24,246.56万股，发行价格为不低于5.82元/股，募集资金总额不超过141,115万元。扣除相关发

行费用后的净额将全部用于以下项目：（1）偿还全面收购澳大利亚佩利雅有限公司专项银行贷款项目，拟使用募集资金额

72,115万元；（2）广西中金岭南矿业有限责任公司铅锌采选3,000t/d扩产改造项目，拟使用募集资金额27,000万元；（3）补

充流动资金42,000万元。

2014年3月25日公司2014年第二次临时股东大会审议通过关于公司非公开发行股票方案等议案。

2014年8月5日公司第七届董事局第一次会议审议通过关于修改公司非公开发行股票方案等议案。公司2014年非公开发行

股票方案调整为：本次2014年非公开发行股票数量不超过17,920.28万股（含17,920.28万股），发行价格为不低于不低于7.10

元/股，募集资金总额不超过127,234万元。扣除相关发行费用后的净额将全部用于以下项目：（1）凡口铅锌矿选矿厂技术升

级改造工程项目，拟使用募集资金额67,086万元；（2）广西中金岭南矿业有限责任公司铅锌采选3,000t/d扩产改造项目，拟

使用募集资金额21,978万元；（3）补充流动资金38,170万元。

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司 2014 年半年度报告全文

26

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,929,542 0.09% -28,612 -28,612 1,900,930 0.09%

3、其他内资持股 1,929,542 0.09% -28,612 -28,612 1,900,930 0.09%

   境内自然人持股 1,929,542 0.09% -28,612 -28,612 1,900,930 0.09%

二、无限售条件股份 2,061,011,338 99.91% 28,612 28,612 2,061,039,950 99.91%

1、人民币普通股 2,061,011,338 99.91% 28,612 28,612 2,061,039,950 99.91%

三、股份总数 2,062,940,880 100.00%  2,062,940,880 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》及《上市

公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》的相关规定，公司

高管股份部分股份被冻结，以及部分解除限售。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司 2014 年半年度报告全文

27

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 192,378
报告期末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持

股数量

报告期内增

减变动情况

持有有

限售条

件的股

份数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份

状态
数量